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Mieszkańcy chwalą sobie mieszkanie na Skarpie z wielu 

powodów. Wszystkie publiczne szkoły na naszym osiedlu 
mają sale gimnastyczne z prawdziwego zdarzenia. Ucziowie, 
ale również i dorośli mieszkańcy mogą również korzystać z ba-
senów, które są przy każdej szkole na terenie Skarpy. Równeż 
poszczególne szkoły mają duże boiska, bieżnie, niektóre nawet 
boiska ze sztuczną nawierzchnią. Ostatnio osiedle wzbogaci-
ło się o Orlika. Powstałoprzy ulicy Przy Skarpie, a bezpłatnie 
mogą korzystać z niego wszyscy. 

Najnowsza inwestycja zrealizowana przez miasto na Skar-
pie to korty tenisowe. Od 1 maja 2010 r. można grać na kortach 
tenisowych w sąsiedztwie fortu I na Skarpie. Obiekt ten został 
wybudowany przez miasto w zastępstwie kortów na  Jordan-
kach, na miejscu których stanie sala koncertowa. Nowe korty 
czynne są od godz. 7.00 do 22.00. W tym roku wybudowany 
zostanie ponadto kort treningowy z nawierzchnią syntetyczną 
i dwustronną ścianką do nauki gry, trybuna na 504 miejsca 
oraz zakupione będzie wyposażenie. Całość będzie kosztować 
budżet miasta ok. 7 mln zł. Mankamentem kortów na który 
zwracają uwagę miłośnicy tenisa jest brak zadaszenia. Ozna-
cza to, że z obiektu można korzystać tylko wtedy, gdy nie pada 
i jest ciepło, czyli od wiosny do jesieni. 

Ostatnie Zebranie  
Przedstawicieli Członków
Od przyszłego roku na terenie 
Skarpy będą się odbywały Walne 
Zgromadzenia Członków zamiast  
Zebrań Przedstawicieli Członków. 

Siódmego maja odbyło się ostatnie w historii Ze-
branie Przedstawicieli Członków SM „Na Skarpie”. 
Podczas spotkania przedstawiciele uchwalili zmia-
ny w statucie uwzględniające nowelizację Ustawy 
Prawo Spółdzielcze i Ustawy o Spółdzielniach 
Mieszkaniowych. Po rejestracji zmian przez Krajo-
wy Rejestr Sądowy Zebrania Grup Członkowskich 
i Zebrania Przedstawicieli Członków zostaną zastą-
pione Walnym Zgromadzeniem Członków. 

Jednocześnie informujemy też, że zapadły dwa, 
bardzo ważne wyroki dotyczące sytuacji prawnej 
SM „Na Skarpie”. Jedna z mieszkanek Maria Er-
nest wystąpiła bowiem do sądu o uchylenie lub 
unieważnienie uchwał Zebrania Przedstawicieli 

podjętych na ubiegłorocznym zebraniu bilanso-
wym. Sprawę sąd oczywiście musiał rozstrzygnąć 
i wydał wyrok. 23 grudnia ubiegłego roku toruń-
ski Sąd Okręgowy (sygn. Ic 1657/09), Wydział I 
Cywilny oddalił powództwo mieszkanki uznając, 
że wszystkie uchwały są zgodne z prawem. Nie 
podzielił tym samym argumentów, że Zebrania 
Przedstawicieli Członków były nielegalne. Miesz-
kanka z wyrokiem się nie zgodziła i skorzystała z 
prawa do złożenia odwołania od nieprawomocne-
go rozstrzygnięcia. Apelację rozpatrzył Sąd Apela-
cyjny w Gdańsku i 20 maja 2010 r. oddalił ją (sygn. 
IACa278/10). 
Oznacza to, że podnoszony również w jednym z 
artykułów prasowych zarzut, że zmiany do statutu 
oraz inne uchwały podjęte przez Zebranie Przedsta-
wicieli Członków są niezgodne z prawem, okazał 
się nieprawdziwy. Tak stwierdziły sądy obu instan-
cji uznając, że uchwały podjęły właściwe organy 
spółdzielni zgodnie z przepisami prawa. 


